

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu č.18 K Viaduktu 9, Cheb

JKSO:

Místo: K Viaduktu 9, Cheb

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2019

Objednatel:

Město Cheb

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

202 337,96

Ostatní náklady

15 000,00

Cena bez DPH

217 337,96

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

202 337,96

30 350,69

Cena s DPH

v

CZK

249 938,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu č.18 K Viaduktu 9, Cheb

Místo: K Viaduktu 9, Cheb

Datum: 31. 1. 2019

Objednatel: Město Cheb

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	202 337,96
HSV - Práce a dodávky HSV	54 263,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 300,25
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	9 087,73
998 - Přesun hmot	875,09
PSV - Práce a dodávky PSV	148 074,89
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	273,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	924,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 031,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	10 095,90
763 - Konstrukce suché výstavby	666,00
766 - Konstrukce truhlářské	38 968,10
776 - Podlahy povlakové	68 518,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 898,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 699,03
2) Ostatní náklady	15 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	217 337,96

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu č. 18 K Viaduktu 9, Cheb

Místo: K Viaduktu 9, Cheb

Datum: 31. 1. 2019

Objednatel: Město Cheb

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

202 337,96

HSV - Práce a dodávky HSV

54 263,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 300,25

17	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	54,000	277,00	14 958,00
18	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	120,750	243,00	29 342,25

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

997 - Přesun sutě

9 087,73

64	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	1,927	1 910,00	3 680,57
67	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	192,700	9,50	1 830,65
65	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,927	306,00	589,66
66	K	997013831	Příplatek za uložení stavby odvozu směšného odpadu na skládce (ekvivalentní)	t	1,927	1 550,00	2 986,85

998 - Přesun hmot

875,09

69	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,028	289,00	875,09
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

148 074,89

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

273,00

57	K	722230101	Ventil přímý pro pračku	kus	1,000	273,00	273,00
----	---	-----------	-------------------------	-----	-------	--------	--------

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

924,20

54	K	723239104	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 1/4 ostatní typ	kus	1,000	108,00	108,00
55	M	551389510	kulový kohout PN42, T 185°C, plnoprůtokový, niki, vrtulka, (EN 331, MOP 5) R951 3/8" žlutý	kus	1,000	165,00	165,00
56	M	551385120	hadice připojovací FLEXIGAS 1/2"F x 1/2"M, 50 - 100 cm	kus	1,000	651,20	651,20

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

6 031,00

52	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	916,00	916,00
53	M	541119710	sporák plynový bílý typ PS 130 MW	kus	1,000	5 115,00	5 115,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

10 095,90

47	K	7461R01	příprava včetně připojení digestoře		1,000	1 200,00	1 200,00
48	M	7461R02	digestoř		1,000	1 780,00	1 780,00
38	K	747111113	Montáž vypínač nástěnný prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	6,000	110,00	660,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	M	34535110	spínač jednopólový 10A Swing bílý	kus	6,000	88,30	529,80
40	K	747161020	Montáž zásuvka (1.0.0.0.) nepožitelná bezstranbové připojení 2P+PE dvojitě zapojení průběžná	kus	15,000	94,20	1 413,00
41	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A Swing bílá	kus	15,000	122,10	1 831,50
42	K	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	6,000	122,00	732,00
43	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	3,000	151,80	455,40
44	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	3,000	129,80	389,40
45	K	747240113	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	150,00	150,00
46	M	358890560	chránič proudový 2pólový OFE-25-2-030AC typ AC	kus	1,000	954,80	954,80

763 - Konstrukce suché výstavby

27	K	763411821	Demontáž dveří přiček	kus	6,000	111,00	666,00
----	---	-----------	-----------------------	-----	-------	--------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

29	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	600,00	3 600,00
30	M	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 bez povrchové úpravy	kus	2,000	919,60	1 839,20
31	M	611600520	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 bez povrchové úpravy	kus	1,000	969,10	969,10
32	M	611600720	dveře vnitřní hladké z 213 pro zasklené 1křídlové 80x197 bez povrchové úpravy	kus	2,000	993,30	1 986,60
33	M	611651920	dveře vnitřní protipožární foliované alfa 12 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	5 390,00	5 390,00
34	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	6,000	176,00	1 056,00
37	M	549250150	zámek stavební zadržovací dozický 02-03 L Zn	kus	5,000	275,00	1 375,00
36	M	549141020	Kování bezpečnostní Rostex, knoflík-klika R 802 / O Cr	kus	1,000	1 155,00	1 155,00
22	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	6,000	34,90	209,40
23	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	6,000	86,70	520,20
24	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 62 cm š 10 cm	kus	2,000	69,70	139,40
25	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 82 cm š 10 cm	kus	4,000	90,80	363,20
49	K	76681111R	Montáž kuchyňské linky spodní i horní díly včetně desky	sou b.	1,000	2 500,00	2 500,00
50	M	60721520R	Kuchyňská linka spodní i horní díl tl. 16 mm + deska	bm	1,800	4 850,00	8 730,00
51	M	552313600	Jednodíř s odkapní deskou nerez typ 506 900x600 levý	kus	1,000	2 330,00	2 330,00
58	K	76681111R1	výměna dvířek a stěn spízní skříně	sou h.	1,000	4 500,00	4 500,00
28	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	5,000	301,00	1 505,00
26	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	5,000	160,00	800,00

776 - Podlahy povlakové

8	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m ²	57,260	53,00	3 034,78
3	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m ²	57,260	53,10	3 040,51

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	776111311	Vysílí podkladu povlakových podlah	m2	57,260	10,90	624,13
5	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	57,260	65,50	3 750,53
7	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl. 3 mm	m2	57,260	238,00	13 627,88
1	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	57,260	108,00	6 184,08
9	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	57,260	123,00	7 042,98
10	M	284122450	<i>krytina podlahová heterogenní Novoflor Standard šíře 1500 tl. 2 mm</i>	m2	62,986	308,00	19 399,69
11	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	24,800	43,80	1 086,24
2	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	50,000	11,10	555,00
12	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	55,600	114,00	6 338,40
13	M	284110090	<i>lišta speciální soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m</i>	m	56,712	62,80	3 561,51
14	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	682,457	0,40	272,98
783 - Dokončovací práce - nátěry							2 898,95
59	K	783317101	standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,500	90,40	1 672,40
20	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	18,500	66,30	1 226,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							19 699,03
15	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,250	28,80	5 133,60
16	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,250	13,30	2 370,73
19	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,250	68,00	12 121,00
60	M	581249110	<i>nátěr malířský tekutý protiplísňový JUPOL CITRO bal. 2 litry</i>	litr	1,000	73,70	73,70